interessierte – nach der Außenseiter-Hypothese –, als er auf 
eine recht ungewöhnliche Seite stieß. 

Seite 255 von 274 Seiten 

GEMÄSS VERFÜGUNG DES VERTEIDIGUNGSMINISTERIUMS 
WURDE DIESE SEITE AUS EINER STRENG GEHEIMEN AKTE 
ENTFERNT 

DIESE SEITE TRÄGT DIE ZAHL: zweihundertfünfundfünfzig / 255 

DIE AKTE LÄUFT UNTER DEM CODE: Wildfire 

GEGENSTAND DES ENTFERNTEN AKTENTEILS: Außenseiter-
Hypothese 

BEACHTEN SIE BITTE, DASS ES SICH HIER UM EINE AMTLICH 
VERFÜGTE ENTNAHME HANDELT, DIE FÜR DEN LESER NICHT 
ANZEIGEPFLICHTIG IST. 

SPEICHER FÜR MASCHINELLE DATENVERARBEITUNG